



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WFH Holding ApS

c/o Henrik Nielsen, Øresunds Alle 22, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 87 56 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

WFH Holding ApS  
c/o Henrik Nielsen  
Øresunds Alle 22  
2791 Dragør

CVR-nr.: 37 87 56 51  
Stiftet: 7. juni 2016  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Nielsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

### Dattervirksomheder

Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør  
Autoclub ApS, Vejle  
Billeaser ApS, Dragør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 1.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.049</b>	<b>-9.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.949	1.952.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.810	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.090</b>	<b>1.943.815</b>
2 Skat af årets resultat	2.178	3.080
<b>Årets resultat</b>	<b>400.268</b>	<b>1.946.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.949	1.952.811
Disponeret fra overført resultat	-1.210.681	-1.205.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.268</b>	<b>1.946.895</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.079.216</u>	<u>3.491.554</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.079.216</u>	<u>3.491.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.079.216</u></b>	<b><u>3.491.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.735	3.080
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.178</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>351.913</u>	<u>3.080</u>
Likvide beholdninger	<u>422.143</u>	<u>241.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>774.056</u></b>	<b><u>244.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.853.272</u></b>	<b><u>3.735.634</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.601.306
6 Overført resultat	2.716.278	2.079.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.766.278</b>	<b>3.730.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	86.994	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.994	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.994</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.853.272</b>	<b>3.735.634</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.810	0
	<b>4.810</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.178	-1.980
Regulering af tidligere års skat	0	-1.100
	<b>-2.178</b>	<b>-3.080</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.890.248	1.840.248
Tilgang i årets løb	33.992	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.924.240</b>	<b>1.890.248</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.601.306	1.148.491
Korrektion af tidligere opskrivning	-164.624	0
Årets resultat	410.949	1.952.815
Udbytte	-1.850.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.369</b>	<b>1.601.306</b>
Modregnet i tilgodehavender	157.345	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>157.345</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.079.216</b>	<b>3.491.554</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WFH Holding ApS
Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør	100 %	2.064.929	473.375	2.064.929
Autoclub ApS, Vejle	100 %	-157.345	-207.345	0
Billeaser ApS, Dragør	100 %	14.287	144.919	14.287
		<b>1.921.871</b>	<b>410.949</b>	<b>2.079.216</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.601.306	1.148.495
Resultatandel	410.949	1.952.811
Udloddet udbytte	-1.850.000	-1.500.000
Primo opskrivninger, Billeaser ApS	-164.624	0
Udlignet negativ reserve til overført resultat	2.369	0
	<u>0</u>	<u>1.601.306</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.079.328	1.785.244
Årets overførte overskud eller underskud	-1.210.681	-1.205.916
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.200.000	-1.200.000
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	1.850.000	1.500.000
Udlignet negativ reserve fra indre værdi	-2.369	0
	<u>2.716.278</u>	<u>2.079.328</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af selskabsskat, udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


